¹⁶ *Oratio funebris...*, B 2: s. 6–7: Jana Jerzego kasztelana trockiego; B 3: s. 13: Mikołaja Radziwiłła, ojca Krzysztofa I Radziwiłła.

¹⁷ *Oratio funebris...*, B 2, s. 10: *Nulla ergo aut avaritiiae, aut ambitionis impotenti affectu se abripi passus est.*

¹⁸ *Oratio funebris...*, A 3, s. 4: *Quo quidem in magistratu constitutus, talem sese gestit, ut nulla unquam avaritiae suspicio illum attingeret, neque aut gratia cuiusquam, vel praemii spes, a summa integritate et continetia deduxerit.*

¹⁹ *Oratio funebris...*, A 4, s. 5: *Nullius enim vel praeponentis Principi tam formidabilem potentiam esse ducebant, qui se ille non opponeret, et labefactanti publicam pacem, summis omnibus viribus restiteret.*

²⁰ *Oratio funebris...*, A 4, s. 5: *Induxerat ille in animum caetus Evangelicorum dissipare, et ne praeter Pontificiam religionem ulla alia in urbe exerceretur, violentiae impetu obsistere [...] consilium pacis turbandae inhiheret, ac secure unumquemque religione sua frui serio mandaret; s. 6: Habebat enim semper in promptu expeditos ministros ac satellites, qui subito ad omnia iussa capessenda parati, quemuis tumultum facile compeserent, et quamvis ferociam vinclis et carcere domarent.*

²¹ *Oratio funebris...*, B, s. 8–9: *Atque haec de integritate eiu concepta opinio, multos in eam pertraxit sententiam, ut cum iudices ad Tribunalia eligerentur, nunquam ile fuerit praetermissus, quin tota nobilitas suffragio suo dignum censeret, cuius fidei tantum munus committeret.*

²² *Oratio funebris...*, B 2, s. 10: *Itaque veritatis Evangelicae constantissimum se adsertorem ad finem usque vitae declaravit, atque ut inter tot insultus firma et inconcussa flaret, omnibus viribus ac conatibus, eum propugnavit. [...] Necvero summis tantum labris Evangelium volutabat, ac solo titulo Christiani nominis contentus fuit, quo vitio magna hominum pars hodie laborat: sed doctrina Evangelii vitae magistrum esse reputans, ad omnem integritatem et inocentiam totum vitae cursum accomodabat.*

²³ *Oratio funebris...*, B 2, s. 10: *Inprimis tamen omnes scriptores Ecclesiasticos, et antiqui nominis magnos illos Theologos, summa diligentia conquisivit, et subinde evoluens scire auebat, qualis sanctae illius vetustatis in praecipuis religionis Christianae capitibus, consensus esset, ut in controversiis seculi nostri diiudicandis, certu quendam gnomonem haberet, quo, quae propria veritati essent, internosceret.*

obrony religii ewangelickiej w czasach powszechnego zepsucia²⁴ (porównywanym do dziejów Sodomy) pod groźbą gniewu Bożego.